4

                                                                                                                                    Проект

                     СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «____»___________2017 г.                                                                           № __________

О включении  недвижимого имущества

в состав  казны муниципального
образования город Ковров
           В соответствии со ст.215 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании передаточных актов, утвержденных Врид.директора Департамента имущественных отношений Министерства обороны Российской Федерации 05.06.2017 года, руководствуясь Уставом муниципального  образования  город  Ковров, Общим  порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, утвержденным решением Ковровского городского Совета народных  депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление  главы города от _____________№ ______________, учитывая письмо  заместителя директора Департамента имущественных отношений  Министерства обороны Российской Федерации от 06.06.2017 № 141/17926, Совет народных депутатов города Коврова решил:

         1.В срок до _____________________2017 года включить в состав казны муниципального образования   город Ковров  следующее недвижимое имущество:

	№

п/п
	Наименование

	Местонахождение

	1
	Жилые помещения №№
2, 10,12,13, 15,17 в жилом доме № 1
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 1

	2

	Жилые помещения №№

1, 4,8,9,12, 14, 21, 23 в жилом доме № 2
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 2

	3
	Жилые помещения №№

1, 4, 9,13, 19 (28/100 долей), 25 в жилом доме № 3
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 3

	4
	Жилые помещения №

13 в жилом доме № 4
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 4

	5
	Жилые помещения №№ 10,15,16, 19  в жилом доме № 5
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 5

	6
	Жилые помещения №№ 4,5,6, 19, 25 в жилом доме № 6
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 6

	7
	Жилые помещения №№ 8,9,10, 25, 31,34,38,39,

45, 46,52,53, 55,58,59 в жилом доме № 7
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 7

	8
	Жилые помещения №№ 1,5,6,7,8, 13,14, 20,
22, 25 в жилом доме № 8
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 8

	9
	Жилые помещения №№

1, 15, 25 в жилом доме № 9
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 9

	10
	Жилые помещения №№

10, 17,19,21,22, 24, 29, 30, 36,  69, 74, 81,88,91,92, 95,98 в жилом доме № 10
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 10

	11
	Жилые помещения №№

7,33,34, 42, 51,

58, 70, 74 в жилом доме № 11
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 11

	12
	Жилые помещения №№

 17, 21, 31,33, 35,36, 39, 44,

54,56,57,62,72 в жилом доме № 12
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 12

	13
	Жилые помещения №№

4, 9,11,13,15,16,17, 24, 32,36,37,

45,46,48,49,50,52, 63,66,69,70,71,72 в жилом доме № 13
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 13

	14
	Жилые помещения №№

3, 14, 16,26, 28, 37,53, 57,60,72 в жилом доме № 14
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 14

	15
	Жилые помещения №№

7,11, 14, 21,40, 48, 66 в жилом доме № 15
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 15

	16
	Жилые помещения №№

1, 3,6, 9, 12, 16,18, 23, 32, 39,

42, 46, 60,  70, 72, 74 в жилом доме № 16
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 16

	17
	Жилые помещения №№ 3,  30, 74 в жилом доме № 17
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 17

	18
	Жилые помещения №№

2,20,21,22, 28,29, 42 в жилом доме № 18
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 18

	19
	Жилые помещения №№

3,7,17,20,  31, 34, 37  в жилом доме № 19
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 19

	20
	Жилые помещения №№ 1,2, 12, 21, 26,30,32, 43,

49,53 в жилом доме № 20
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 20

	21
	Жилые помещения №№ 7,8 в жилом доме № 22
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 22

	22
	Жилые помещения №№ 2, 5,6 в жилом доме № 23
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 23

	23
	Жилые помещения №№ 2,6,8 в жилом дом № 24
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 24

	24
	Жилое помещение № 8 в жилом доме № 25
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 25

	25
	Жилые помещения №№ 7 в жилом доме № 26
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 26

	26
	Жилые помещения №№ 10, 19, 28,32, 43,51,52, 62, 65, 84, 105,115, 127, 132, 137  в жилом доме № 27
	Владимирская область, г.Ковров-8, в/г № 1, жилой дом № 27

	27
	Тепловая сеть, общая протяженность 2820 п.м (реестровый номер В12350004110)
	Владимирская область, г.Ковров-8

	28
	Сети горячего водоснабжения, общая протяженность 1317 п.м
	Владимирская область, г.Ковров-8

	29
	Сети водопровода, общая протяженность 2408 п.м
	Владимирская область, г.Ковров-8

	30
	Сети канализации, общая протяженность 3838 п.м
	Владимирская область, г.Ковров-8

	31
	Тепловой пункт, общая площадь 60 кв.м, общий объем 300 куб.м, инвентарный номер 380
	Владимирская область, г.Ковров-8

	32
	ЦТП, общая площадь 71,5 кв.м, инвентарный номер 17:425:002:0000421В0
	Владимирская область, г.Ковров-8

	33
	Водопроводная сеть, общая протяженность 528м, инвентарный номер 15, реестровый номер В12350004117
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Федорова, 93, 95, 97, 101

	34
	Водопроводная сеть, общая протяженность 15м, инвентарный номер 16, реестровый номер В12350004118
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Долинная, 1

	35
	Канализационная сеть, общая протяженность 516 м, инвентарный номер 25, реестровый номер В12350004126
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Федорова, 93, 95, 97, 101

	36
	Канализационная сеть, общая протяженность 57,4 м, инвентарный номер 26
	Владимирская область, г.Ковров, ул.Долинная, 1

	37
	Котельная, инвентарный номер 101В, литера А, общая площадь 840,0 кв.м
	Владимирская область, г.Ковров, Ковров-8, стр.29

	38

	Котельная, инвентарный номер 93В, литера А, общая площадь 533,0 кв.м

	Владимирская область, г.Ковров, Ковров-8, стр.43

	39
	Электрические сети к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

	40
	Высоковольтные сети ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

	41
	Водопроводная сеть к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

	42
	Канализационные сети к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

	43
	Тепловые сети к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

	44
	Газовые сети к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

	45
	Покрытие дорог и тротуаров к ж/д 27
	Владимирская область, г.Ковров-8

Председатель                                                                            Глава

Совета народных депутатов                                                 муниципального образования

города Коврова                                                                        город Ковров

_________________И.Н. Зотова                                               ________________ А.В. Зотов